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FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA RO

INDICADORES

Pégina 2 e 2

TRIMESTRE

FECHA

04/10/2024

DENOMINADOR

Marzo

Juni

7,289.000

1,000

5,830.000

1.000

9,000.000

1.000

13,000.000

- Variab

NUIMERADOR

0.000

3,316.000

3,564.000

©,136.000

1,794 000

0.000

2,807.000

§,193.000

0.000

0.000

0.000

22.810.000

DENOMINADOR

1.000

1.008

7.299.000

2,136.000

1,794,000

1.000

2,507.000

§,193.000

1.000

1.00

1.000

23.230.000

100000

100.000

98.857

98.848

893192

100.211

i01.378

7 Meta Anual Equiva

SUFERVISORA

Elaboro

. SUSANA RUSI SALA CORON

Se atendi6 al persanal de las diferentes
dependencias y 6rganos desconcentrados del
Gobiernao de Quintana Rog. Se realizaron sasionas
Infarmativas para difundir el uso del Carmpus Virual
y sus modificaciones para 2024,

1 Medio de Verificacion




ozZLOmMY

osIA3Y oJoge|3

00008 0no0s 000°'L kg 00008 0001 000°L 00008 000°L oo L 05008 000§ 000" L HOOVMINONZU
0000 00 05002 000’0 Laligy ao0'0g 000D 0000 000'ST 0T0 D00Q HOOwEINNN

{MOOVHINNNY
ISV
YA INWNDY

LOOS0L AFYLNINOA EIL Eil Bl

OJBA

ayums) - 927 . opeunuouNg jap nv_vsi. ap pepiufy ofeqen ap sofsau se|qieod a1q0s 255 {5 9IUL SOpEZ)|B SSNWE ap SQUSIad) - HOOYNINONZA

SR - 9Z © . iopRISWINN 1B EPIPEM AP PepiUn asawiy fe oleqen op soBser sajqisad £:40s 31 SSS| 19 SIUB SOPRLIIEINNP ofeqer) op Sofisau op Flausaiod | WOAVHINNN

SFMAVIEVA .

olece 5p saBsou soiqs0d aiqos JUSSE] |3 AIUE SOPEZIES: SSYLL)). Op UONSSE ) Us [E4SSWNL SOUBRY Sp ofmueoiod - S0vE00 |

T o meoipuy

HOGYHON TR0 HQUITIALNAQI

"EAUED BOHAN L UPIDENSIULUDY ) 3B SROIKrd SRIopInGS seuosiad $B] op Jersausig A sualfilH 'pRpunbas o RUHBW UD SEP|PUSLE SINEPIARDR S8 8P UDNSaE) - G0V 200 d'3 WA AIALLDY
SCUBLLINE SORINIBN P UMISLNSIULDY &R UQDIRIT] - @SFE-R0HE HIEYSROASTY avdiNAa

SOSMAAY SO BP AIESUNISSY UQIDEASIILPY - |00 SCHY LSANGNSTH S Y TEO0ud

LDBAUR] A A SEZUBUIL 3D ELRIBO6S - GOLR0LL LT INOIINLLSNI

YOG 4 I 4 _ T

YH234 FuisaINIkL SIHOAYIANI
. reanfilendl i
T0-S34ddIS3 SIS TIQ OIILYIWNVIDOUE OIUOLYNIVAI OLVINNOH ﬁhﬁ.mu—m_.
7 op | bubed O0d YNYININD 30 00V153 T3¢ ONYTIZ0D




ozLONY

SONYWNH SO5¥NI3Y

1 NOIDYHLSININGY 30 VHOLITHa

ﬁ.\_@ﬁ
),

SONYINNH SOSYNDIY 20 NI U LSININGY 30 YHO0123410

SOQVLTNSIY

60008 000’ BOUL HOGMIAQNIA

0008 jalua)le] neoo HOOWINWNN

D00'L 000708 0001 000'} HOQYNINONT

0000 0SE 0000 Q009 HOAYUIWNAN

YEOC/DLED

YHI34

g ep ¢ eubag

STHOAYMAN]
ITRNE45TrIL T
TO-SAUdIST STUAdIS T30 OOLVINYHOIOU OIOLYNTVAI OLYINYOA ﬁhﬁhzun_
O0H YNYINEID 30 QOYLSH T30 ONSFHE0D




ozIIOINY

CINONY SVIT QEdRivrTTY Nvvy

ALL T

03 VASITYNY

YTIWYZS3 HYW WIYGa "D
..... T.Iv//
Qou'st Q00°sE ooo'L YL 00071 : o007 ana'L oD0'se 0oL 00o°L a0a’L 0a0L 000°L HOOYNINONE
T
Q00'Ee 000’8 0000 6000 il D00a Q000 Q00'sZ o ilagH aond i 2000 uale] HOOYHIWON

{HOTYEINNND
T¥iDUvd

SMY.LNIIHEOL ALY ITANDIY

IINIONZIEY

eonqrd AT < 9LL

PRUjWIOUSq 19D ERIRTI P PEPIIN

B2 EOUqN LOISRTSILILIPY &} 3P S09)N SSIu3 2D 1210y oleuny [

“IHANd U3 - 511

R e —

SOPIPUS)E A S0DEDLUSA SODHANd SEIUT P AIBIDN

SUBLIRUNICIO SOPERSILILDY SOLIARS A SaUslg - £00°d 4

SODIMES A SSUSHE 6D URISRNSALIPY Sp LOPIaNG - L§H+E-801
SOSINGSY S0} SP SESUOHSAY LGIOZNSILIMDY - LODK
UOIIEIURI £ SE2UBLLY SP BLIBIBIIOS - 90LE0LELLZ

¥2OZICLILN ¥
YHO34 341SINML © SIHOAVIIANI
TO-SINddiSTd STHAAIS T30 ODILYWYHOOUd ONOLVITIVAI OLYINYOS ﬁmﬁ._n.uvn.u_ i
z ap 1 eubeg 00 YNYLNIND 3G 04vLs3 130 CNY3IE0D

FININOLNOD

‘FA1EYSHAdSIH QVYaINN
0RVYLSANINSTHd YRVHOOH

"NQIDMELEENY




GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Péginazde2

YINTANA FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
Lt B
INDICADORES

r...
RUITARA RO
ET T

TN hasFoebing

TRIMESTRE FECHA
4 07/10/2024

NUIMERADOR 0.000 0.000 0.000 C.0up (.000 28.000 0.000 0,000 0.000 0.000 0.00¢ .60 33.000
DENOMINADOR 1.000 1.000 1.000 1.000( 1004 36.000 1.0004 | 1.000 1.000 1.000 1.000 35.000 35.000

NUMERADOR c..a [t {000 0,000 0.000 0.000 25.000 0.6on 0.000 0.000 C.000 0.a00 0.000 25.000
PENOMINADDR 1.000 1.000 1,000 1.000 1.000 35,000 1.000 1.00¢ 1000 1.000 1.460 1.000 35.000

{3000 SIN META
[

£, DALIA MARGREND R j AP, NORMAN-& .2.,5 O ELIAS ANGULO

ADNIN) CION PE

Reviso Autorizd
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GOBIERND DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Pégina 2 de 2
INTANA FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
o - INDICADDRES TRIMESTRE FECHA
08/10/2024

NUMERADOR

103.000

EENCMINADOR

1.000 75.000 1.000 1.000 22000 1.000

1.000

6.000

1.000

1040

H13.000

NUMERADOR

0.6a0

76.000 0.000 0000 22.000 0.000

£.000

1¢.000

0.000

0.000

111.000

DENOMINADOR

1.000 75,000 1.000 1.000 2,000 1.00D

1.000

g.000

1.000

1.000

103.000

0.000

0.000 0.000 0.000 7.767

.0

00

Se rebasa la meta programatda.

Para este tercer trimestre se atendieron 10 solicitudes para la formsiizacién de contratos de amendamiento de bienes inmuebles, rebasande el cumplimiento respects a la meta programada. Lo
anterior derivatio de nuevss contrates que se tuvieron que formalizar para el raslado de oficinas ¥ bodegas por motive de las precipiiaciones pluviales atipicas que se originaron.

Elaboré

IENTO DE INMUEBLES

./r_..»._u. NORMA
> .ggom

Autorizé
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GOBIERNO DEL ESTADC DE QUINTANA ROO Pégina2de2
FORMATO EVALUATORED PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
INDICADORES

Fumsili

FECHA
08{10/2024

MUMERADOR 0.000 G.000 17,087.000 0,000 G000 0.0 0000 4.000 0.000 0000 0.000 22,555.000 35,652 000
DENOMINADOR. 1.000 1.000 41,738.000 1,000 1.000 1.040 1.000 1.000 1.000 1.000 1,000 41,738.000 41,738.000

NUMERADOR Q.000 0,00( 0.500 0.000 0.000 0.000 0,000 0.000 6,000 0.000 0.000 0,000 0.000
DENOMINADOR 1.000 1,000 41,738.000 1000 1.000 1.000 1.008 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0.000

0.000 0.000 0.000 £.000 0.000 0.004 0.000 0.000 0.000 a.ooo

0.000 SINMETA

Autorizé
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GOBIERND DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Fégiha2 de 2
c%_.m_.bzb FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
T ks it

i TWFALFOTMEL

o INDICADCRES

TRIMESTRE FECHA,

DEM0M2024

NUMERADOR 0.000 0.000 0.000 0.600 0.000 0.000 0,000 1.000 0,000 0.000 1.000 6.000 2.000
DENCMINADOR 1400 1.000 1.000 1.000 1.0600 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 2.080

NUMERADOR 0.000 . 0.0040 ._..._.Qoo 0.000 0,004 0.000 0,000 1.000 6.000 0.600 5.000 4.000 1.00D
DENOMINADOR 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

100.000 100.000 400.000 100.000 100,000 100.000 100,060 100,000

Se alcanzd la meta programede

Para este wermer timesine te 2024, s& reporta ¢ome parte de las etapas para llevarse a cabo la gjecucion def procedimiento de enajenaclan de bienes muebles denominado Subasta Publica
resencial a Martilio de Vehiculos Propledad def Gobierne del Estado de Quintana Roo; misma que se ha realizado la publicacién de dicho procedimiento en el Ponai de (2 Secretaria de Finanzas ¥
Planeacidn, por {6 que e reporta que en el trimastre julis-septizmbre del presente afo, $8 alcanza la meta programada,

REYES AT ALEJANDRO ELIAS ANGL o
ACION DE.BIENES Y SEE

Autorizé
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GORBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Pégina 2de 2
c._..w_mww_..w FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
i i THRFFIRLLE
INDICADORES

TRIMESTRE FECHA

08102024

DENOMINADOR 1.000 1.000 24,000 1.000 1.000 24.000 1.000 1.000 24.000 1.000 1.000 24.000 56.000

NUMERADOR, 0.00¢ 0,000 22,000 . 0.060 0.000

. C.000 27.000 .00 0.000 6.000 72,000
DENOMINADOR 1.000 1.000 24.000 1.000 1.000 24.000 1.000 1.000 27.000

1.000 1.000 1.000 75.000

160,000 100,000 100.000 100.600 100,000 §7.333 §7.333 87,333

Se akared la meta programata.

_um_.mwmﬂwﬂm_dw_.u,msmmqmam_mmom:nc_.wo“wmmoamaaau.w@o"mnenmwaw_uumqmo_gcammanma&mmnmqm:@on_m_o.m:q.owon.ﬁ_}:a_.mwociﬁno Roo, alcanzando un complimiente seisfactardo en
&l reporte trimastral.

Autorizd
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